
Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Karlı +2 Derece

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Bitlis

29 Mart 2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7301 ROJDA GORAN ŞIRNAK T 21.01.2007 6:03 1

2 1303 HEDİYE ÖZMEN BİTLİS T 1.05.2007 6:17 2

3 6502 SEMANUR SARIER VAN T 10.02.2007 6:19 3

4 6503 MELEK ÇELİK VAN T 12.10.2007 6:24 4

5 4902 MERVE KAR MUŞ T 5.02.2007 6:29 5

6 6501 VİYAN ADAR VAN T 27.01.2008 6:33 6

7 7302 İREM ÖGEL ŞIRNAK T 17.05.2007 6:34 7

8 6504 SARYA TAŞKIRAN VAN T 21.01.2007 6:42 8

9 1302 AMİNE KAYA BİTLİS T 15.07.2008 6:48 9

10 1304 MERYEM UĞURLU BİTLİS T 20.03.2007 6:51 10

11 4904 SEDEF SÖYLEMEZ MUŞ T 27.07.2008 6:57 11

12 4901 ESMA KAYA MUŞ T 30.07.2008 7:01 12

13 1301 FİRDEVS TUNÇTAN BİTLİS T 10.02.2008 7:13 13

14 4903 ZİLAN ALDIRMAZ MUŞ T 16.04.2008 7:32 14

15 7304 GÜLPERİ ÇAĞLI ŞIRNAK T 20.01.2007 7:57 15

16 3001 İREM ENGİN HAKKARİ T 23.10.2008 10:17 16

17 3002 SÜMEYYE ZELAL AÇAR HAKKARİ T 13.03.2007 10:23 17

18 3003 YEZDA ALGÜL HARMANCI HAKKARİ T 14.04.2008 11:13 18

- 7303 SERCAN ÇAĞLI ŞIRNAK T 1.02.2007 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6501 VİYAN ADAR 6:33 6

6502 SEMANUR SARIER 6:19 3

1 VAN 6503 MELEK ÇELİK 6:24 4 13

6504 SARYA TAŞKIRAN 6:42 8

1301 FİRDEVS TUNÇTAN 7:13 13

1302 AMİNE KAYA 6:48 9

2 BİTLİS 1303 HEDİYE ÖZMEN 6:17 2 21

1304 MERYEM UĞURLU 6:51 10

7301 ROJDA GORAN 6:03 1

7302 İREM ÖGEL 6:34 7

3 ŞIRNAK 7303 SERCAN ÇAĞLI DNS - 23

7304 GÜLPERİ ÇAĞLI 7:57 15

4901 ESMA KAYA 7:01 12

4902 MERVE KAR 6:29 5

4 MUŞ 4903 ZİLAN ALDIRMAZ 7:32 14 28

4904 SEDEF SÖYLEMEZ 6:57 11

3001 İREM ENGİN 10:17 16

3002 SÜMEYYE ZELAL AÇAR 10:23 17

5 HAKKARİ 3003 YEZDA ALGÜL HARMANCI 11:13 18 51

0 -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Bitlis

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Karlı +2 Derece

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Bitlis

29 Mart 2019 13:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6505 AMİR ŞAHİN VAN T 19.07.2007 5:33 1

2 6506 HARUN GEZER VAN T 29.09.2007 5:36 2

3 6507 İDRİS CAN AKYÜREK VAN T 25.02.2007 5:41 3

4 1305 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS T 1.01.2007 5:44 4

5 3005 SERKAN ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.03.2007 5:49 5

6 1307 BİLAL YILMAZ BİTLİS T 17.07.2007 5:57 6

7 7306 ENES AY ŞIRNAK T 25.10.2008 6:03 7

8 1306 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS T 3.05.2007 6:05 8

9 1308 YASİN GÜNEŞ BİTLİS T 25.06.2007 6:06 9

10 3006 DAVUT YALÇIN HAKKARİ T 7.12.2007 6:09 10

11 4906 YAKUP KARATAŞ MUŞ T 5.03.2008 6:11 11

12 3008 ESER ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2007 6:12 12

13 7305 BÜNYAMİN AL ŞIRNAK T 22.03.2008 6:15 13

14 6508 YUSUF DUMAN VAN T 20.07.2007 6:16 14

15 7307 ÖZGÜR ACAR ŞIRNAK T 8.04.2007 6:22 15

16 4907 EFE TAŞ MUŞ T 11.01.2007 6:23 16

17 3007 HAYRULLAH BASKIN HAKKARİ T 20.03.2007 6:25 17

18 4905 ABDULLAH KARTAL MUŞ T 29.09.2007 7:01 18

19 4908 AHMET SAİD ÇİFTÇİ MUŞ T 21.12.2008 7:10 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6505 AMİR ŞAHİN 5:33 1

6506 HARUN GEZER 5:36 2

1 VAN 6507 İDRİS CAN AKYÜREK 5:41 3 6

6508 YUSUF DUMAN 6:16 14

1305 YILMAZ ÖZCAN 5:44 4

1306 MERT CAN ÇANKAYA 6:05 8

2 BİTLİS 1307 BİLAL YILMAZ 5:57 6 18

1308 YASİN GÜNEŞ 6:06 9

3005 SERKAN ÇAKÇİ 5:49 5

3006 DAVUT YALÇIN 6:09 10

3 HAKKARİ 3007 HAYRULLAH BASKIN 6:25 17 27

3008 ESER ÇAKÇİ 6:12 12

7305 BÜNYAMİN AL 6:15 13

7306 ENES AY 6:03 7

4 ŞIRNAK 7307 ÖZGÜR ACAR 6:22 15 35

0 -

4905 ABDULLAH KARTAL 7:01 18

4906 YAKUP KARATAŞ 6:11 11

5 MUŞ 4907 EFE TAŞ 6:23 16 45

4908 AHMET SAİD ÇİFTÇİ 7:10 19

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Bitlis

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Karlı + 2 Derece

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Bitlis

29 Mart 2019 14:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4902 CEREN KILIÇ MUŞ T 9.05.2006 9:01 1

2 6501 MERAL ÇELİK VAN T 6.09.2006 9:16 2

3 6504 KADER ARMUTÇU VAN T 29.11.2005 9:22 3

4 7302 BERİTAN AKIN ŞIRNAK T 15.10.2006 9:35 4

5 1304 MERYEM DEMİR BİTLİS T 17.04.2006 9:40 5

6 6503 HAVVA EFE VAN T 19.07.2006 9:45 6

7 4903 DALYA BİÇER MUŞ T 11.05.2006 9:48 7

8 4901 AYŞE TEMEL MUŞ T 5.02.2005 9:52 8

9 1301 SÜMEYYE KARA BİTLİS T 1.03.2006 10:02 9

10 7301 DENİZ ASLAN ŞIRNAK T 10.02.2006 10:05 10

11 1303 NAZDAR ÖZER BİTLİS T 1.10.2006 10:07 11

12 4904 TÜLİN ADIGÜZEL MUŞ T 8.04.2005 10:18 12

13 6502 GÜLCAN DUMAN VAN T 15.03.2005 10:23 13

14 1302 NURHAN ACAR BİTLİS T 6.04.2006 10:31 14

15 7303 SEVDA ACAR ŞIRNAK T 20.08.2005 11:05 15

16 5601 MERVE ZEYBAKOĞLU SİİRT T 21.08.2005 11:24 16

17 3002 HAVİN AŞAN HAKKARİ T 13.08.2006 11:33 17

18 7304 YASEMİN BUĞDAY ŞIRNAK T 3.10.2006 11:42 18

19 3001 HELEN YILDIZ HAKKARİ T 26.07.2005 11:45 19

20 5602 SUZAN KELEŞ SİİRT T 7.07.2005 13:45 20

- 3004 NEHİR NUR ASLAN HAKKARİ T 15.09.2005 DNS -

- 5603 MUTLU GÖKSU SİİRT T 14.11.2005 DNF -

- 5604 NUJYAN KAÇAR SİİRT T 20.10.2005 DNF -

- 3003 FİRDEVS GÜVEN HAKKARİ T 30.06.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6501 MERAL ÇELİK 9:16 2

6502 GÜLCAN DUMAN 10:23 13

1 VAN 6503 HAVVA EFE 9:45 6 11

6504 KADER ARMUTÇU 9:22 3

4901 AYŞE TEMEL 9:52 8

4902 CEREN KILIÇ 9:01 1

2 MUŞ 4903 DALYA BİÇER 9:48 7 16

4904 TÜLİN ADIGÜZEL 10:18 12

1301 SÜMEYYE KARA 10:02 9

1302 NURHAN ACAR 10:31 14

3 BİTLİS 1303 NAZDAR ÖZER 10:07 11 25

1304 MERYEM DEMİR 9:40 5

7301 DENİZ ASLAN 10:05 10

7302 BERİTAN AKIN 9:35 4

4 ŞIRNAK 7303 SEVDA ACAR 11:05 15 29

7304 YASEMİN BUĞDAY 11:42 18

5601 MERVE ZEYBAKOĞLU 11:24 16

5602 SUZAN KELEŞ 13:45 20

1008 SİİRT 5603 MUTLU GÖKSU DNF - DQ

5604 NUJYAN KAÇAR DNF -

3001 HELEN YILDIZ 11:45 19

3002 HAVİN AŞAN 11:33 17

1026 HAKKARİ 3003 FİRDEVS GÜVEN DNF - DQ

3004 NEHİR NUR ASLAN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Bitlis

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

Karlı + 2 Derece

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Bitlis

29 Mart 2019 14:30



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6505 MUHAMMED POLAT VAN T 19.07.2005 7:55 1

2 6506 DELİL KIRMIZI VAN T 1.01.2006 7:58 2

3 6508 EREN YILMAZ VAN T 28.04.2005 8:03 3

4 1305 HARUN ELMAS BİTLİS T 6.06.2005 8:10 4

5 6507 SERKAN ERDOĞAN VAN T 30.06.2005 8:13 5

6 4908 ABDULLAH TEMEL MUŞ T 25.01.2006 8:14 6

7 1307 KADİR KARDAŞ BİTLİS T 1.08.2005 8:16 7

8 7305 FIRAT İMUK ŞIRNAK T 6.10.2006 8:25 8

9 1308 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS T 20.11.2005 8:30 9

10 1306 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 16.01.2006 8:32 10

11 4906 KADİR HUYLU MUŞ T 27.08.2006 8:40 11

12 3005 ERDEM ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2006 8:46 12

13 7307 MEHMET REŞAT SEZAN ŞIRNAK T 24.07.2005 8:47 13

14 7308 ADEM GORAN ŞIRNAK T 2.01.2006 8:51 14

15 4905 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ T 20.02.2006 9:21 15

16 3006 ÖZGÜR AKKOÇ HAKKARİ T 8.11.2006 9:23 16

17 3007 MUHAMMED KAYA HAKKARİ T 5.05.2005 9:27 17

18 5606 ABDUSSAMET İNAN SİİRT T 14.10.2005 9:28 18

19 7306 BÜNYAMİN URUÇ ŞIRNAK T 2.01.2005 9:42 19

20 5605 MÜLAHİM ÖGTELİK SİİRT T 7.03.2005 9:44 20

21 4907 EFEKAN KILIÇ MUŞ T 1.09.2005 9:55 21

22 3008 İSMAİL CANKURTARAN HAKKARİ T 27.11.2005 10:33 22

- 5607 EMİR BESTAN TOPRAK SİİRT T 1.08.2005 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6505 MUHAMMED POLAT 7:55 1

6506 DELİL KIRMIZI 7:58 2

1 VAN 6507 SERKAN ERDOĞAN 8:13 5 6

6508 EREN YILMAZ 8:03 3

1305 HARUN ELMAS 8:10 4

1306 AZAT ÖZKAN 8:32 10

2 BİTLİS 1307 KADİR KARDAŞ 8:16 7 20

1308 AYTAÇ TUNÇTAN 8:30 9

4905 ABDULMELİK GÜNGÖR 9:21 15

4906 KADİR HUYLU 8:40 11

3 MUŞ 4907 EFEKAN KILIÇ 9:55 21 32

4908 ABDULLAH TEMEL 8:14 6

7305 FIRAT İMUK 8:25 8

7306 BÜNYAMİN URUÇ 9:42 19

4 ŞIRNAK 7307 MEHMET REŞAT SEZAN 8:47 13 35

7308 ADEM GORAN 8:51 14

3005 ERDEM ÇAKÇİ 8:46 12

3006 ÖZGÜR AKKOÇ 9:23 16

5 HAKKARİ 3007 MUHAMMED KAYA 9:27 17 45

3008 İSMAİL CANKURTARAN 10:33 22

5605 MÜLAHİM ÖGTELİK 9:44 20

5606 ABDUSSAMET İNAN 9:28 18

1008 SİİRT 5607 EMİR BESTAN TOPRAK DNF - DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Bitlis

2005-2006 Erkekler 2 Km.


